
                                                        
Compétition d'ouverture de la province    4/04/2015

 Partie Garçon

80 metres                  Min Hommes Heure de l'annonce officielle:11:11
Série: 1
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1            1   Lohoues Nathan                     NA                11.52s
   2            0   Fockedey Adrien                    NA                12.07s
   3       4154     Desiere Adrien                  02 FLEU              12.93s
   4       3838     Fauconnier Mathis               02 FLEU              12.96s
   5       3990     Schyns Hugo                     02 ACLO              13.38s
Série: 2
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       3728     Sulej Nicolas                   03 UAC               12.47s
   2       3842     Minon Maxime                    03 CRAC              12.58s
   3            2   Hahusseau Tom                      NA                12.70s
   4       4124     Scutenaire Arthur               03 ACLE              13.10s
   5       4012     Breda Kyllian                   03 ACLO              13.34s
Série: 3
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       3727     Tack Arnaud                     03 UAC               11.88s
   2       3731     Bachul Stefan                   02 UAC               12.15s
   3       3693     Andre Matys                     02 DS                12.32s
   4       4128     Leurquin Guillaume              03 UAC               12.38s
   5       4132     Di Sipio Loris                  02 ACLE              14.44s

60 metres                  Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:11:27
Série: 1
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         639    Duplicy Tristan                 04 UAC                9.39s
   2            6   Libert Denis                       NA                 9.64s
   3         499    Barry Gadiri                    04 CRAC               9.91s
   4         257    Regaert Simon                   04 OCAN              10.91s
   5         893    Librecht Victor                 05 ACBB              11.67s
Série: 2
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         144    Braune Mathias                  04 UAC               10.33s
   2         379    Boudart Adrien                  05 MOHA              10.71s
   3         142    Masy Mylan                      05 UAC               11.36s
   4         454    Delbrassinne Hugo               05 UAC               12.20s
   5         393    Lepenne Lorenzo                 05 ACLO              18.35s
Série: 3
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         311    Quintart Tim                    04 MOHA              10.48s
   2         312    Quintart Mathis                 04 MOHA              10.58s
   3         128    Neveux Alix                     05 CRAC              11.03s
   4         562    Bertrand Nathan                 04 FLEU              11.14s
   5         495    Pillez Loris                    04 CRAC              12.65s
Série: 4
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         748    Duliere Noa                     04 DS                 9.48s
   2         670    Francois Xavier                 05 CABW              10.02s
   3         123    Adant Tom                       04 ACLO              10.08s
   4         106    Trifaux Sylvain                 05 FLEU              10.15s
   5         114    Coupez Alessio                  05 OSGA              10.55s
   6         498    Sablon Guillaume                05 CRAC              10.67s



Série: 5
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         294    Querton Thomas                  04 ACLE              10.45s
   2         230    Scarniet Nicolas                04 ACLO              10.48s
   3         704    Dion Thibaut                    04 ACLO              10.91s
   4         192    Hadj Abdallah Wesley            05 ACLO              11.28s
   5         487    Dupuis Julian                   05 ACLE              11.67s
   6         570    Di Sipio Leandro                04 ACLE              12.56s

60 metres                  Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:11:34
Série: 1
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         206    Rousseau Xavier                 06 FLEU              10.27s
   2         449    Ghislain Erwan                  07 CRAC              11.61s
   3         764    Niyongira Noah                  07 UAC               11.97s
   4         423    Ruland Alessio                  07 CRAC              12.15s
   5         453    La Placa Alessio                07 FLEU              12.64s
Série: 2
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         460    Scutenaire Martin               06 ACLE              10.45s
   2         211    Claus Nathan                    06 MOHA              10.60s
   3         182    Malingriaux Simon               06 MOHA              10.88s
   4         233    Querton Gilles                  06 ACLE              11.03s
   5         533    Baghdadi Rayan                  07 UAC               11.29s
   6            5   bouhiana Houssin                   NA                11.31s

Lancer de la balle de hoc Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:11:13
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         670    Francois Xavier                 05 CABW             30.30m
   2         257    Regaert Simon                   04 OCAN             29.02m
   3            6   Libert Denis                       NA               28.71m
   4         294    Querton Thomas                  04 ACLE             28.33m
   5         230    Scarniet Nicolas                04 ACLO             28.06m
   6         312    Quintart Mathis                 04 MOHA             27.87m
   7         704    Dion Thibaut                    04 ACLO             27.05m
   8         498    Sablon Guillaume                05 CRAC             26.55m
   9         114    Coupez Alessio                  05 OSGA             25.63m
  10         142    Masy Mylan                      05 UAC              24.71m
  11         562    Bertrand Nathan                 04 FLEU             24.39m
  12         144    Braune Mathias                  04 UAC              22.35m
  13         495    Pillez Loris                    04 CRAC             21.33m
  14         106    Trifaux Sylvain                 05 FLEU             20.22m
  15         123    Adant Tom                       04 ACLO             19.51m
  16         748    Duliere Noa                     04 DS               19.30m
  17         893    Librecht Victor                 05 ACBB             19.03m
  18         379    Boudart Adrien                  05 MOHA             18.95m
  19         128    Neveux Alix                     05 CRAC             17.65m
  20         487    Dupuis Julian                   05 ACLE             17.08m
  21         192    Hadj Abdallah Wesley            05 ACLO             16.67m
  22         570    Di Sipio Leandro                04 ACLE             15.74m
  23         454    Delbrassinne Hugo               05 UAC              10.32m
  24         393    Lepenne Lorenzo                 05 ACLO               8.98m



Lancer du disque 0,750kg Min Hommes Heure de l'annonce officielle:12:36
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       4185     Lohoues Nathan*                 02 CRAC             20.28m
   2       3728     Sulej Nicolas                   03 UAC              18.34m
   3            0   Fockedey Adrien                    NA               17.19m
   4       3842     Minon Maxime                    03 CRAC             16.92m
   5       3731     Bachul Stefan                   02 UAC              16.00m
   6       4128     Leurquin Guillaume              03 UAC              14.95m
   7       3727     Tack Arnaud                     03 UAC              13.77m
   8       3838     Fauconnier Mathis               02 FLEU             10.64m
   9       4124     Scutenaire Arthur               03 ACLE             10.59m
  10       4132     Di Sipio Loris                  02 ACLE             10.56m
  11       4154     Desiere Adrien                  02 FLEU             10.30m
                2   Hahusseau Tom                      NA                   NR
           3693     Andre Matys                     02 DS                   NR
           3898     Quintart Loic                   02 MOHA                DNS

Saut en longueur               Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:12:16
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club    Prov Performance 
   1         206    Rousseau Xavier                 06 FLEU               3.16m
   2         182    Malingriaux Simon               06 MOHA               2.90m
   3         233    Querton Gilles                  06 ACLE               2.79m
   4         127    Lamarque Malick                 07 UAC                2.75m
   5         460    Scutenaire Martin               06 ACLE               2.71m
   6         477    Bouchez Alexandre               06 ACLO               2.70m
   7         449    Ghislain Erwan                  07 CRAC               2.56m
   8         533    Baghdadi Rayan                  07 UAC                2.26m
   9         423    Ruland Alessio                  07 CRAC               1.89m
  10         764    Niyongira Noah                  07 UAC                1.74m
                5   bouhiana Houssin                   NA                   NR

600 metres                  Ben Hommes Heure de l'annonce officielle:13:55
Série: 1
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club    Prov Performance 
   1         206    Rousseau Xavier                 06 FLEU            2'07.01
   2         460    Scutenaire Martin               06 ACLE            2'17.37
   3         211    Claus Nathan                    06 MOHA            2'19.53
   4         182    Malingriaux Simon               06 MOHA            2'19.92
   5         323    Oubouskour Abdellah             07 CRAC            2'20.68
   6            5   bouhiana Houssin                   NA              2'30.39
   7         233    Querton Gilles                  06 ACLE            2'32.61
   8         423    Ruland Alessio                  07 CRAC            2'38.19
   9         449    Ghislain Erwan                  07 CRAC            2'45.39
  10         764    Niyongira Noah                  07 UAC             2'51.63

1000 metres                 Pup Hommes Heure de l'annonce officielle:12:43
Série: 1
Class.  Dossard    Nom                        Cat. DdN Club Prov Performance    
   1         639    Duplicy Tristan                 04 UAC             3'56.73
   2         106    Trifaux Sylvain                 05 FLEU            3'57.23
   3         144    Braune Mathias                  04 UAC             4'00.91
   4         498    Sablon Guillaume                05 CRAC            4'06.63
   5         487    Dupuis Julian                   05 ACLE            4'06.92
   6            6   Libert Denis                       NA              4'08.38
   7         893    Librecht Victor                 05 ACBB            4'11.35
   8         670    Francois Xavier                 05 CABW            4'17.41
   9         519    Dulieu Gil                      04 UAC             4'18.63
  10         499    Barry Gadiri                    04 CRAC            4'18.85
  11         454    Delbrassinne Hugo               05 UAC             4'43.84
  12         393    Lepenne Lorenzo                 05 ACLO            7'13.09



Série: 2
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club    Prov Performance 
   1         186    Depraetere Antoine              04 ATH             3'26.72  
   2         109    Solbreux Thibaud                04 CABW            3'32.79
   3         143    Lamarque Mederick               04 UAC             3'36.68
   4         311    Quintart Tim                    04 MOHA            3'44.38
   5         294    Querton Thomas                  04 ACLE            3'45.48
   6         312    Quintart Mathis                 04 MOHA            3'48.25
   7         379    Boudart Adrien                  05 MOHA            3'56.97
   8         128    Neveux Alix                     05 CRAC            4'11.95
   9         192    Hadj Abdallah Wesley            05 ACLO            4'12.88
  10         114    Coupez Alessio                  05 OSGA            4'15.94
  11         704    Dion Thibaut                    04 ACLO            4'20.26
  12         562    Bertrand Nathan                 04 FLEU            4'20.83
  13         570    Di Sipio Leandro                04 ACLE            4'45.81

1000 metres                  Min Hommes Heure de l'annonce officielle:12:48
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1       4185     Lohoues Nathan*                 02 CRAC            3'41.49
   2            0   Fockedey Adrien                    NA              3'41.64
   3       4333     Neri Alessandro                 03 FLEU            3'49.96
   4       3727     Tack Arnaud                     03 UAC             3'54.11
   5            2   Hahusseau Tom                      NA              3'54.90
   6       4154     Desiere Adrien                  02 FLEU            4'05.59
   7       4124     Scutenaire Arthur               03 ACLE            4'07.18
   8       4012     Breda Kyllian                   03 ACLO            4'12.15
   9       3730     Masy Maryan                     03 UAC             4'12.80
  10       4128     Leurquin Guillaume              03 UAC             4'17.72
  11       3901     Saquet Louca                    03 ACCO            4'20.24
           3728     Sulej Nicolas                   03 UAC               DNS
Série: 2
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1       3771     Jennen Thomas                   02 SER             3'16.08
   2       3898     Quintart Loic                   02 MOHA            3'24.15
   3       3879     Devuyst Julien                  03 CABW            3'24.67
   4       3729     Mathurin Aurian                 02 UAC             3'30.36
   5       3989     Leber Nicolas                   03 SMAC            3'33.19
   6       3782     Bourez Nicolas                  02 CABW            3'42.76
   7       3660     Rifflart Xavier                 02 ACCO            3'50.58
   8       3842     Minon Maxime                    03 CRAC            3'51.95
   9            7   Simeone Massimo                    NA              4'01.54
  10       4132     Di Sipio Loris                  02 ACLE            4'03.41

Partie Fille + Garçons adultes
80 metres                   Min Dames Heure de l'annonce officielle:11:20
Série: 1
Class.  Dossard Nom                             Cat. DdN Club   Prov Performance
   1       6404     Cardarelli Camille              03 CRAC             12.47s
   2       6540     Sinty Maya                      02 FLEU             13.10s
   3       6300     Regaert Elise                   03 OCAN             13.31s
   4       6814     Zitolo Margot                   03 ACBB             13.32s
   5       6541     Gossiaux Flavie                 03 FLEU             13.34s
   6       6235     Dupont Camille                  03 GOSP             13.49s
Série: 2
Class.  Dossard Nom                             Cat. DdN Club   Prov Performance
   1       6208     Vergallo Luna                   03 UAC              12.08s
   2       6339     Quadflieg Zoe                   02 ACCO             12.46s
   3       6302     Mve Obiang Mia                  03 OCAN             12.77s
   4       6561     Mele Melina                     03 UAC              13.11s
   5       6408     Boudart Julie                   03 MOHA             13.27s
   6       6864     Kairet Alessia                  02 FLEU             14.5s



Série: 3
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       6484 Flandroit Ornella                   03 DS               11.70s
   2       6448 Belja Agnessa                       03 UAC              13.48s

60 metres                   Pup Dames Heure de l'annonce officielle:12:22
Série: 1
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       3926     Museur Calista                  05 ACBB              9.56s
   2       3692     Lohoues Elmi                    05 CRAC             10.01s
   3       3614     Van Trienpont Aude              04 UAC              10.84s
   4       3284     Herquin Emeline                 05 FLEU             10.99s
   5       3715     Boulfiham Yasmine               04 UAC              11.87s
Série: 2
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       3978     Hoyoux Clara                    04 UAC               9.86s
   2       3297     Neveux Lara                     04 CRAC              9.89s
   3       3719     Hrunansky Eva                   04 UAC              10.28s
   4            3   Hahusseau Lou                      NA               11.17s
   5       3311     Folie Lola                      05 UAC              11.32s
Série: 3
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       3514     Aronne Lea                      05 ACLO             10.20s
   2       3927     Lete Philoe                     05 ACBB             10.26s
   3       3271     Bruart Harumi                   05 ACLO             10.47s
   4       3396     Theyskens Cassandra             05 ACLO             10.54s
   5       3530     Schyns Louise                   04 ACLO             10.88s
   6       3946     Hilelis Taina                   05 OSGA             11.60s

60 metres                   Ben Dames Heure de l'annonce officielle:12:37
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club   Prov Performance 
   1         394    El Hamel Sofia                  06 UAC              10.87s
   2         299    Montoy Clemence                 06 UAC              11.45s
   3         129    Mve Obiang Clea                 06 OCAN             11.78s
   4         498    Lejeune Elodie                  06 CRAC             12.25s
   5         380    Viaene Manon                    07 CRAC             12.64s
   6         249    Gutierez Raya Erina             07 UAC              13.88s
  
Lancer du poids 2,000kg            Pup Dames Heure de l'annonce officielle:11:17
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       3297     Neveux Lara                     04 CRAC             5.91m
   2       3692     Lohoues Elmi                    05 CRAC             5.14m
   3       3514     Aronne Lea                      05 ACLO             4.62m
   4            3   Hahusseau Lou                      NA               4.40m
   5       3926     Museur Calista                  05 ACBB             4.19m
   6       3927     Lete Philoe                     05 ACBB             4.00m
   7       3284     Herquin Emeline                 05 FLEU             3.51m
   8       3311     Folie Lola                      05 UAC              3.50m
   9       3946     Hilelis Taina                   05 OSGA             3.32m

Saut en longueur                Ben Dames Heure de l'annonce officielle:11:18
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         299    Montoy Clemence                 06 UAC              2.68m
   2           72   Fourmanoir Sarah                06 UAC              2.66m
   3         129    Mve Obiang Clea                 06 OCAN             2.42m
   4         380    Viaene Manon                    07 CRAC             2.08m
   5         249    Gutierez Raya Erina             07 UAC              2.06m
   6            4   Vassart Lea                        NA               1.81m



Lancer du poids 2,000kg            Min Dames Heure de l'annonce officielle:12:54
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       6208     Vergallo Luna                   03 UAC              7.63m
   2       6300     Regaert Elise                   03 OCAN             7.01m
   3       6541     Gossiaux Flavie                 03 FLEU             6.13m
   4       6448     Belja Agnessa                   03 UAC              6.01m
   5       6540     Sinty Maya                      02 FLEU             5.78m
   6       6302     Mve Obiang Mia                  03 OCAN             5.48m
   7       6864     Kairet Alessia                  02 FLEU             5.14m
   8       6814     Zitolo Margot                   03 ACBB             4.89m
   9       6561     Mele Melina                     03 UAC              4.57m
           6408     Boudart Julie                   03 MOHA               NR

600 metres                  Ben Dames Heure de l'annonce officielle:12:57
Série: 1
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         394    El Hamel Sofia                  06 UAC             2'09.12
   2           72   Fourmanoir Sarah                06 UAC             2'18.39
   3           51   Solbreux Camille                06 CABW            2'28.26
   4         129    Mve Obiang Clea                 06 OCAN            2'37.48
   5         498    Lejeune Elodie                  06 CRAC            2'48.59
   6         380    Viaene Manon                    07 CRAC            2'52.08
   7            4   Vassart Lea                        NA              3'20.38
             249    Gutierez Raya Erina             07 UAC               DNF

100 metres                  TC Dames Heure de l'annonce officielle:17:51
Série: 1       Vent : -0.6m/s
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1           23   DE BREUCK YSALINE         Sco      NA              14.22s
   2       2357     Sinty Salome              Sco   99 FLEU            14.33s
   3       2522     Dendievel Marie           Sco   98 OSGA            14.41s
   4       2283     Semenou Annabelle         Sco   99 CABW            14.54s
   5         900    Hulot Maurine             Sen   93 UAC             14.88s
   6           78   Mathy Kettia              Jun   97 CSDY            14.90s

Série: 2       Vent : -0.5m/s
Class
   1       2213     Balteau Coline           Sco    98 FLEU            14.54s
   2       2419     Perisse Romane           Sco    99 FLEU            15.19s
   3         178    Fauconnier Albane        Cad    01 FLEU            15.20s
   4         458    Gryspeert Alice          Cad    00 FLEU            15.24s
   5       2352     Heraly Christine         Mas    69 UAC             15.26s
   6           20   Hembersin Annouck        Jun    97 FLEU            15.62s

Série: 3       Vent : 0.0m/s
Class.  Dossard    Nom                       Cat. DdN Club Prov Performance     
   1         489    Ouedraogo Jose Myliane   Cad 00 CRAC               14.72s
   2           19   FOGOLA CASSANDRE         Cad       NA              15.12s
   3         315    Seutin Thea              Cad 01 FLEU               15.59s
   4           76   Piengeon Violaine        Cad 00 FLEU               15.81s
   5           18   TARDIO ALESSIA           Cad       NA              16.56s
   6           15   Louette Margaux          Cad       NA              17.31s

Série: 4       Vent : -2.0m/s
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club    Prov Performance  
   1           22   MEULANG SIDOINE          Cad       NA              14.53s
   2       2317     Bachul Ewa               Sco    99 CRAC            15.35s
   3       2229     Daubresse Marion         Sco    99 UAC             15.66s
   4       2326     Degel Marie              Sco    99 UAC             15.79s
   5         437    Fontana Delia            Cad    01 UAC             18.02s



2000 metres                  TC Dames Heure de l'annonce officielle:18:35
Série: 1
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club    Prov Performance  
   1         289    De Meulemeester Nadege   Cad    00 CABW            7'06.39
   2         692    Weber Ophelie            Cad    01 GOSP            7'31.97
   3         261    Oubouskour Samira        Cad    01 CRAC            7'45.32
   4       2351     Guillaume Cecile         Mas    67 UAC             7'47.31
   5         814    Leonard Anne             Sen    88 UAC             7'49.66
   6         624    Maroye Romane            Cad    01 CABW            7'50.87
   7       2183     Hourez Lea               Sco    98 CABW            7'54.18
   8         954    Chaussier Oceane         Sen    95 CABW            8'06.17
   9         815    Lembourg Isabelle        Sen    89 UAC             8'43.55
  10       2316     Cuvelier Stephanie       Mas    75 ACCO            8'44.11
  11         837    Di Berardo Lorena        Sen    90 DS              9'00.04
  12       2341     Rolin Martine            Mas    56 ACCO            9'08.04
  13         948    Grilli Gloria            Sen    87 UAC             9'10.99
  14       1116     Fransquet Kathia         Sen    80 ROCA            9'20.96

Lancer du javelot 500g            Sco Dames Heure de l'annonce officielle:17:22
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club    Prov Performance  
   1       2170 Buschgens Emilie                    99 DAMP           27.46m
   2       2185 Dufeys Carole                       99 SMAC           20.41m
           2527 Dehon Gisele                        98 FLEU              DNS

Saut en hauteur                Sco Dames Heure de l'annonce officielle:18:17   
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1       2222 Fastenaekens Charlotte             98 ACLE          1.30m

Lancer du poids 3,000kg            Cad Dames Heure de l'annonce officielle:18:19
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1           51 Van Aerschot Lea                 00 GOSP             8.09m
   2         199 Hocq Selena                       01 UAC              4.43m

Lancer du poids 3,000kg            Sco Dames Heure de l'annonce officielle:18:21
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1           11   BUSCHENGS EMILIE                   NA             12.65m
   2       2141     Rousseaux Sarah                99  CABW           10.69m
   3       2527     Dehon Gisele                   98  FLEU            9.34m
   4       2185     Dufeys Carole                  99  SMAC            8.65m
   5       2569     Vandenameele Maritie           99  UAC             8.48m
   6       2223     Hocq Darianne                  98  UAC             6.09m

Lancer du poids 4,000kg            Sen Dames Heure de l'annonce officielle:18:21
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1       1023 D Hulster Elodie                   90 CSDY             7.79m
   2       1114 Vast Audrey                        90 FLEU             6.71m

Poids 4,000kg W35,40,45 Mas Dames Heure de l'annonce officielle:18:22
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1       2684 Doumbadze Natacha                  71 CABW             8.97m
   2       2624 Reckelbus Laurence                 75 RCAS             8.43m

Saut en longueur               Cad Dames Heure de l'annonce officielle:18:48
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1         286    Debiere Romane       00 CABW  4.30m 3.6m/s | 0.00m    0.0m/s
   2         378    Blore Alix           01 UAC   4.25m 3.1m/s | 4.05m    1.0m/s
   3           19   FOGOLA CASSANDRE     NA       3.99m 2.2m/s | 0.00m    0.0m/s
   4         315    Seutin Thea          01 FLEU  3.94m 2.2m/s | 3.80m    0.3m/s
   5           76   Piengeon Violaine    00 FLEU  3.79m 2.0m/s
   6         415    Deceuninck Louise    01 CSDY  3.71m 2.6m/s | 3.35m 0.3m/s
   7         178    Fauconnier Albane    01 FLEU  3.59m 1.1m/s
   8           75   Herquin Aurelie      00 FLEU  3.42m 3.9m/s | 2.91m 1.7m/s
   9         437    Fontana Delia        01 UAC   2.75m 3.7m/s | 0.00m 0.0m/s



Saut en longueur               Sco Dames Heure de l'annonce officielle:18:50
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1       2522     Dendievel Marie      98 OSGA   4.50m 1.3m/s
   2           23   DE BREUCK YSALINE    NA        4.46m 0.0m/s
   3       2357     Sinty Salome         99 FLEU   4.36m 2.4m/s | 4.29m 1.9m/s
   4       2222     Fastenaekens Charlotte 98 ACLE 3.99m 3.0m/s | 3.94m 1.3m/s
   5       2229     Daubresse Marion     99 UAC    3.79m 0.1m/s
   6       2185     Dufeys Carole        99 SMAC   3.76m 2.5m/s | 0.00m 0.0m/s
   7       2326     Degel Marie          99 UAC    3.47m 3.4m/s | 3.45m 1.5m/s

Saut en longueur               Jun Dames Heure de l'annonce officielle:18:51
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1         78   Mathy Kettia           97 CSDY   4.27m 4.0m/s | 3.91m 1.8m/s
   2         20   Hembersin Annouck      97 FLEU   4.12m 0.6m/s

Saut en longueur               Sen Dames Heure de l'annonce officielle:18:51
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1         900 Hulot Maurine           93 UAC    3.96m 3.5m/s | 0.00m 0.0m/s
   2          30 DELSAUT ALISON             NA     3.30m 4.3m/s | 0.00m 0.0m/s

Lancer du disque 1,000kg Cad Dames Heure de l'annonce officielle:18:39
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1         199 Hocq Selena             01 UAC        11.74m

Lancer du disque 1,000kg Sco Dames Heure de l'annonce officielle:18:40
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1           20   FOGOLA PAULINE          NA              20.14m
   2       2185     Dufeys Carole         99 SMAC           18.61m
   3       2223     Hocq Darianne         98 UAC            15.03m
           2569     Vandenameele Maritie  99 UAC               DNS

Lancer du disque 1,000kg Sen Dames Heure de l'annonce officielle:18:40
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1       1023 D Hulster Elodie          90 CSDY           22.74m

Lancer du disque 1,000kg Mas Dames Heure de l'annonce officielle:18:41
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1       2624 Reckelbus Laurence        75 RCAS           26.29m
   2       2684 Doumbadze Natacha         71 CABW           20.98m
           4000 VOS INGRID                   ACW              DNS

1000 metres                 Pup Dames Heure de l'annonce officielle:13:50
Série: 1
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1       3512     Oubouskour Leila          04 CRAC            3'49.11
   2       3692     Lohoues Elmi              05 CRAC            3'56.22
   3       3926     Museur Calista            05 ACBB            3'58.97
   4       3614     Van Trienpont Aude        04 UAC             4'03.23
   5       3297     Neveux Lara               04 CRAC            4'07.80
   6       3311     Folie Lola                05 UAC             4'12.06
   7       3927     Lete Philoe               05 ACBB            4'12.77
   8       3396     Theyskens Cassandra       05 ACLO            4'14.02
   9       3530     Schyns Louise             04 ACLO            4'15.82
  10       3284     Herquin Emeline           05 FLEU            4'17.37
  11       3432     Casaert Erine             05 UAC             4'18.90
  12       3946     Hilelis Taina             05 OSGA            4'25.86
  13            3   Hahusseau Lou                NA              4'32.86
  14       3715     Boulfiham Yasmine         04 UAC             4'40.09
  15       3271     Bruart Harumi             05 ACLO            4'59.94
             128    Neveux Alix               05 CRAC             DNF



1000 metres                  Min Dames Heure de l'annonce officielle:13:52
Série: 1
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club  Prov Performance  
   1       6208     Vergallo Luna                   03  UAC           3'39.79
   2       6408     Boudart Julie                   03  MOHA          3'41.99
   3       6167     Frahtia Alia                    02  ACCO          3'42.62
   4       6541     Gossiaux Flavie                 03  FLEU          3'43.43
   5       6302     Mve Obiang Mia                  03  OCAN          3'44.44
   6       6540     Sinty Maya                      02  FLEU          3'46.12
   7       6235     Dupont Camille                  03  GOSP          3'53.51
   8       6339     Quadflieg Zoe                   02  ACCO          3'58.19
   9       6561     Mele Melina                     03  UAC           3'59.86
  10       6300     Regaert Elise                   03  OCAN          4'04.34
  11            8   Pavone Maena                        NA            4'06.46
  12       6814     Zitolo Margot                   03 ACBB           4'10.60
  13       6448     Belja Agnessa                   03 UAC            4'12.53
           6484     Flandroit Ornella               03 DS               DNF

Lancer du marteau 3,000kg Sco Dames Heure de l'annonce officielle:18:44
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club  Prov Performance  
   1       3248 LAGROU ILKE                             HAC           50.44m
   2         20 FOGOLA PAULINE                          NA            29.20m

Lancer du marteau 4,000kg Jun Dames Heure de l'annonce officielle:18:45
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club  Prov Performance  
   1           29 Ladouce Marie                     96 UAC            31.78m

Marteau 4,000kg W35..45          Mas Dames Heure de l'annonce officielle:18:45
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club  Prov Performance  
   1       2624 Reckelbus Laurence                  75 RCAS           44.46m
           4000 VOS INGRID                             ACW             DNS

200 metres                  TC Dames Heure de l'annonce officielle:18:10
Série: 1       Vent : -3.9m/s
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club  Prov Performance  
   1       2357     Sinty Salome               Sco  99 FLEU            28.67s
   2           23   DE BREUCK YSALINE          Sco      NA             29.03s
   3       2213     Balteau Coline             Sco  98 FLEU            30.42s
   4         415    Deceuninck Louise          Cad  01 CSDY            33.31s

Série: 2       Vent : -3.2m/s
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club  Prov Performance  
   1       2419     Perisse Romane             Sco  99  FLEU           30.22s
   2           78   Mathy Kettia               Jun  97  CSDY           30.93s
   3       2317     Bachul Ewa                 Sco  99  CRAC           31.09s
   4         458    Gryspeert Alice            Cad  00  FLEU           31.48s
    
Série: 3       Vent : -2.2m/s
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1       2229     Daubresse Marion           Sco   99 UAC            32.46s
   2       2326     Degel Marie                Sco   99 UAC            32.76s
   3           20   Hembersin Annouck          Jun   97 FLEU           33.35s
   4         437    Fontana Delia              Cad   01 UAC            37.35s

Série: 4       Vent : -0.6m/s
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1           22 MEULANG SIDOINE            Cad      NA               31.08s
   2           18 TARDIO ALESSIA             Cad      NA               33.97s
   3           15 Louette Margaux            Cad      NA               37.09s

Saut en hauteur                Jun Dames Heure de l'annonce officielle:18:18
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1           19 Theys Chloe                      96 FLEU            1.45m



600 metres                  TC Dames Heure de l'annonce officielle:19:08
Série: 1
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1         897    Van Den Bergh Margaux    Sen   95 CABW           1'50.04
   2       2209     Fevrier Pauline          Sco   98 CRAC           1'52.45
   3         106    Baret Elisabeth          Cad   01 UAC            1'54.82
   4         198    Collin Amelie            Cad   01 UAC            1'58.17
   5         938    Ernould Marie Elise      Sen   84 USBW           2'00.03
   6         346    Cleppe Roxane            Cad   01 UAC            2'05.36
   7       2155     Septroux Marie           Sco   99 UAC            2'13.35
   8         415    Deceuninck Louise        Cad   01 CSDY           2'14.13
   9           17   DEMOUTIEZ EMILIE         Cad      NA             2'17.47
  10           75   Herquin Aurelie          Cad   00 FLEU           2'19.78
  11           13   Nuytten Melanie          Jun   97 ACCO           2'20.90
  12       1116     Fransquet Kathia         Sen   80 ROCA           2'36.08
               19   Theys Chloe              Jun   96 FLEU             DNS

100 metres                  TC Hommes Heure de l'annonce officielle:18:00
Série: 1       Vent : -0.5m/s
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1       1314     Mommaerts Guilian        Sen   94 UAC             11.94s
   2           62   Balteau Romain           Jun   96 FLEU            12.32s
   3       2203     Vlassakoudis Yannick     Sco   98 UAC             12.95s
   4            9   MARTIN EDWIN             Sen      na       H      13.03s
   5       1055     Fagnard Geoffrey         Sen   80 UAC             13.12s

Série: 2       Vent : -2.3m/s
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1         281    Scuflaire Kyllian        Jun   96 OSGA            13.14s
   2       2214     Dierge Martin            Sco   99 FLEU            13.18s
   3       2058     Tack Pierre              Sco   99 UAC             13.23s
   4       2057     Tasiaux Quentin          Sco   99 UAC             13.29s
   5       4518     Aerts Alain              Mas   66 FLEU            14.17s

Série: 3       Vent : -1.7m/s
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club   Prov Performance   
   1         629    Piengeon Hadrien         Cad   00 FLEU            13.30s
   2       2499     Feyarts Logan            Sco   98 UAC             13.94s
   3       3918     Bertrand Geoffroy        Mas   77 FLEU            14.85s
   4         272    Cardarelli Gabriel       Cad   01 CRAC            15.20s
   5       4205     Denauw Frederic          Mas   67 CABW            16.20s

Série: 4       Vent : 0.0m/s
Class.  Dossard Nom                        Cat. DdN Club    Prov Performance    
   1       2041     Andre Adam               Sco   98 DS              12.71s
   2       3742     Querton Michael          Mas   77 ACLE            13.25s
   3           14   BASSICARD ENGUERRAN      Cad      NA              13.51s
   4           16   BERNARD MAX              Cad      NA              14.54s

200 metres                  TC Hommes Heure de l'annonce officielle:18:15
Série: 1       Vent : -4.3m/s
Class.  Dossard    Nom                     Cat. DdN Club Prov Performance       
   1       1054     Vincent Olivier          Sen 89 UAC               23.89s
   2           62   Balteau Romain           Jun 96 FLEU              24.18s
   3       1643     Dare Lucas               Sen 91 UAC               24.39s
   4       2483     Dejean Quentin           Sco 99 CABW              24.47s

Série: 2       Vent : -3.4m/s
Class.  Dossard Nom                        Cat. DdN Club    Prov Performance    
   1       2058     Tack Pierre              Sco   99 UAC             25.73s
   2       2203     Vlassakoudis Yannick     Sco   98 UAC             25.95s
   3       2214     Dierge Martin            Sco   99 FLEU            26.22s
   4       1289     Lagache Arnaud           Sen   93 CSDY            26.38s



Série: 3       Vent : -2.0m/s
Class.  Dossard Nom                        Cat. DdN Club    Prov Performance    
   1       2057     Tasiaux Quentin          Sco   99 UAC             25.94s
   2         296    Delongueil Matthieu      Cad   01 CABW            26.95s
   3       4085     Liberati Franco          Mas   78 DS              27.12s
   4         272    Cardarelli Gabriel       Cad   01 CRAC            30.23s

Série: 4       Vent : -3.2m/s
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club    Prov Performance  
   1       2041     Andre Adam               Sco   98 DS              25.33s
   2           24   MERCIER GREG             Sen      NA              26.74s
   3       4518     Aerts Alain              Mas   66 FLEU            28.63s
   4       4513     Rugoni Gino*             Mas   59 CABW            32.47s

Série: 5       Vent : -2.7m/s
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club    Prov Performance  
   1            9 MARTIN EDWIN               Sen      na       H      25.94s
   2       2499 Feyarts Logan                Sco   98 UAC             27.56s
   3           16 BERNARD MAX                Cad      NA              29.75s

2000 metres                  TC Hommes Heure de l'annonce officielle:19:05
Série: 1
Class.  Dossard Nom                          Cat. DdN Club    Prov Performance  
   1           23   Maroye Nicolas           Jun   96 CABW            5'49.10
   2           27   DARRAZI YOUNES           Jun      NA              5'50.11
   3       1040     Doison Gregoire          Sen   95 DS              5'53.33
   4       1050     Nihoul Simon             Sen   95 CRAC            5'56.00
   5       2071     Draux Axel               Sco   99 CABW            5'59.66
   6       1454     Cordaro Liborio          Sen   87 DS              6'01.24
   7       1555     Asri Abdessamad          Sen   84 IAAC            6'03.69
   8         326    Dejean Thomas            Jun   96 CABW            6'04.90
   9       4235     Pavone Emmanuel          Mas   64 DS              6'05.49
  10       1174     Bourdji Sabri            Sen   82 DS              6'07.52
  11       2178     Akroukh Aimad*           Sco   98 IAAC            6'09.72
  12       1248     Van Cauwenberghe Dylan   Sen   92 DS              6'10.37
  13       3704     Dupont Lesther           Mas   74 DS              6'11.32
  14         616    Cruypenninck Zakarria    Cad   00 CABW            6'17.40
  15           28   MURGIA MEDHI             Sen      NA              6'20.87
  16       2037     Defrere Gilles           Sco   98 CABW            6'22.21
               18   Boulvin Dorian           Jun   97 CABW               DNF
Série: 2
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       1126     Baiolet Nicolas          Sen   83 ACCO            6'05.97
   2       1597     Kanfoud Lotfi            Sen   95 CABW            6'07.87
   3       4469     Sarnelli Raphael         Mas   76 DS              6'13.78
   4           98   Ahrika Mohamed           Jun   96 IAAC            6'14.99
   5       1041     Megret Alexandre         Sen   93 DS              6'18.51
   6       2111     Coniglio Sebastien       Sco   98 CABW            6'19.80
   7       1042     Di Berardo Sandro        Sen   82 DS              6'21.49
   8       2225     Kraakman Theo            Sco   98 CRAC            6'26.12
   9       3586     Dutrifoy Alexandre       Mas   73 UAC             6'27.29
  10           29   Megret Thomas            Jun   97 DS              6'27.82
  11         176    Lombardo Luca            Cad   00 DS              6'32.02
  12       1125     Bailly Jonathan          Sen   85 ACCO            6'33.39
  13         441    Medici Nando             Cad   00 OSGA            6'36.60
  14       2323     Albertuccio Alix         Sco   98 FLEU            6'41.63
  15       1237     Baiolet Christophe       Sen   80 ACCO            6'43.59
  16         377    Legrand Antoine          Cad   00 FLEU            6'57.85
  17       3702     Medici Philippe          Mas   68 DS              7'00.56
  18       3902     Voyeux David             Mas   72 UAC             7'03.04



Série: 3
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       2040     Georis Yannis             Sco   99 CABW           6'28.47
   2       4466     Casaert Bertrand          Mas   77 UAC            6'52.81
   3         201    Solbreux Antoine          Cad   01 CABW           7'00.17
   4       3558     Cado Paul                 Mas   60 FLEU           7'09.71
   5       3526     Thomas Dominic            Mas   61 ACCO           7'11.96
   6       2458     Gryspeert Adrien          Sco   98 FLEU           7'18.20
   7       2110     Molon Arthur              Sco   99 FLEU           7'25.51
   8       3562     Rodia Angelo              Mas   66 DS             7'30.21
   9         144    Bourez Robin              Cad   01 CABW           7'38.77
  10         504    Godichal Cyril            Cad   00 CABW           7'38.78
  11       4179     La Rocca Salvatore*       Mas   61 UAC            7'49.57
  12           26   FERNANDEZ ANTONIO         Mas      NA             7'51.82
  13       3976     Satta Costantino*         Mas   64 UAC            7'52.37
  14       3527     Nuytten Frederic          Mas   72 ACCO           7'59.28
  15       3576     Septroux Frederic         Mas   69 UAC            8'14.21
  16       1469     Nkuba Innocent*           Sen   80 CRAC           8'17.01
  17           25   PIERARD JACKY             Mas      NA             8'59.82

600 metres                  TC Hommes Heure de l'annonce officielle:19:12
Série: 1
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1         139    Van De Wouwer Dorian      Jun   97 CRAC           1'26.07
   2           67   Pierard Ralph             Jun   97 CRAC           1'27.86
   3           29   NATHAN TASSET             Sco      NA             1'28.53
   4       1054     Vincent Olivier           Sen   89 UAC            1'28.87
   5           65   Dalebroux Thomas          Jun   97 FLEU           1'29.64
   6       1093     Fevrier Thomas            Sen   95 CRAC           1'32.32
   7       2260     Baes Arnaud               Sco   98 FLEU           1'35.86
   8         126    Juprelle Alexandre        Jun   97 FLEU           1'38.84
   
Série: 2
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       3709     Nyssen Sebastien          Mas   78 USBW           1'31.08
   2       3582     Collin Didier             Mas   67 UAC            1'32.63
   3       3975     Gobert Benoit             Mas   67 UAC            1'41.43
   4       3981     Bogaert Francis           Mas   68 UAC            1'43.98
   5       3745     Dutrifoy Jean Baptiste    Mas  76 UAC             1'43.99
   6       3874     Gutierrez Raya Manuel     Mas  75 UAC             1'47.54
   7       3615     Mathurin Bertrand         Mas  71 UAC             1'47.98
   8       4350     Chaussier Fabrice         Mas  68 CABW            1'55.38
        
Série: 3
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1       1289     Lagache Arnaud            Sen  93 CSDY            1'35.64
   2           96   Mathurin Ronan            Cad  00 UAC             1'38.23
   3       2271     Ahaouari Abderrahim       Sco  99 UAC             1'39.02
   4       3860     Vandepontseele Alain      Mas  64 CABW            1'44.29
   5       4217     Modica Salvatore          Mas  77 UAC             1'46.77
   6       2038     De Suray Adrien           Sco  98 FLEU            1'47.35
   7       3834     Bertrand Michel           Mas  60 GOSP            1'59.98
   8         223    Cambier Pierre            Jun  97 FLEU            2'09.54
       
Lancer du disque 1,000kg Cad Hommes Heure de l'annonce officielle:17:23
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1         553    Wincq Louis                    00 CABW           41.44m
   2           10   NAVARRA BAPTISTE                  NA             34.64m
   3         547    Toussaint Julien               00 CABW           28.09m
   4         580    Ferri Giovanni                 01 OSGA           27.46m
               98   Beztout Yacine                 01 UAC                NR



Lancer du disque 1,500kg Sco Hommes Heure de l'annonce officielle:17:25
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club  Prov Performance  
   1       3258 Huts Gerbrand                         RCT           27.73m
   2       2110 Molon Arthur                       99 FLEU          18.17m

Lancer du disque 1,750kg Jun Hommes Heure de l'annonce officielle:17:31
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club  Prov Performance  
   1         261 Quoidbach Elias                   96 DACM          41.81m
   2           95 Kuckart Eric                     97 UAC           31.03m

Lancer du disque 2,000kg Sen Hommes Heure de l'annonce officielle:17:32
Class.  Dossard Nom                            Cat. DdN Club  Prov Performance  
   1       1515     Meskine Massimo                83 CABW           33.16m
   2       1053     Willocq Florient               95 UAC            30.45m
   3       1463     Deltenre Thomas                90 CRAC           28.98m
   4           13   BLONDIAU MARC             Mas     NA             18.65m

Disque 1,500kg M50,M55         Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:17:35
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1       6221     WILLEMS WIM                    KR G              28.84m
   2       4193     Streignard Jean Marie          55 ROCA           22.17m    
   3       3839     Pillez Jean Pierre             59 CRAC           17.70m
   4       3893     Brohet Alain                   63 ARCH           15.89m

Lancer du javelot 600g         Cad Hommes Heure de l'annonce officielle:18:24   
Class.  Dossard Nom                        Cat. DdN Club  Prov Performance      
   1           10 NAVARRA BASPTISTE                   NA             38.94m
   2           96 Mathurin Ronan                   00 UAC            27.77m
   3         412 Claes Melvyn                      01 USTA           21.28m

Lancer du javelot 700g   Sco Hommes Heure de l'annonce officielle:18:24
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1       2156 Colle Florian                      99 CSDY           51.39m

Lancer du javelot 800g    Jun Hommes Heure de l'annonce officielle:18:25
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1         169 Gilbert Youri                     97 ACLO           41.08m

Lancer du javelot 800g    Sen Hommes Heure de l'annonce officielle:18:25
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1       1463 Deltenre Thomas                    90 CRAC           29.05m

Lancer du javelot 800g M3 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:18:26
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1       4133 Schram Robert*                     69 OSGA           29.65m
           3918 Bertrand Geoffroy                  77 FLEU            DNS

Lancer du javelot 700g M5 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:18:26
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1       4193 Streignard Jean Marie              55 ROCA           22.04m
   2       3839 Pillez Jean Pierre                 59 CRAC           21.86m
   3       3893 Brohet Alain                       63 ARCH           17.62m

Saut en longueur      Cad Hommes Heure de l'annonce officielle:18:28
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1         629 Piengeon Hadrien        00 FLEU    4.89m 2.3m/s | 0.00m 0.0m/s
   2           14 Bossicard Enguerran       NA      4.69m 2.1m/s | 0.00m 0.0m/s
   3           97 Lamarque Mathis        01 UAC     4.15m 2.1m/s | 3.92m 1.9m/s

Saut en longueur       Jun Hommes Heure de l'annonce officielle:18:29
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1           21 Evrard Leo                NA      6.02m 4.0m/s | 5.79m 1.7m/s
   2         281 Scuflaire Kyllian       96 OSGA    5.28m 4.7m/s | 5.16m 1.9m/s



Saut en longueur      Sen Hommes Heure de l'annonce officielle:18:30
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club  Prov Performance   
   1       1314 Mommaerts Guilian       94 UAC    5.94m 3.3m/s | 5.59m 1.8m/s
   2       1055 Fagnard Geoffrey        80 UAC    4.71m 2.5m/s | 0.00m 0.0m/s

Saut en longueur        Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:18:31
Class.  Dossard Nom                              Cat. DdN Club  Prov Performance
   1       3742 Querton Michael         77 ACLE   5.03m 2.0m/s
   2       3839 Pillez Jean Pierre      59 CRAC   3.60m 2.7m/s | 0.00m 0.0m/s

Lancer du poids 4,000kg  Cad Hommes Heure de l'annonce officielle:18:36
Class.  Dossard Nom                              Cat. DdN Club  Prov Performance
   1         553    Wincq Louis               00 CABW              13.02m
   2           10   NAVARRA BAPTISTE              NA               11.57m
   3         547    Toussaint Julien          00 CABW               8.81m
   4         412    Claes Melvyn              01 USTA               7.47m

Lancer du poids 6,000kg  Jun Hommes Heure de l'annonce officielle:18:37
Class.  Dossard Nom                              Cat. DdN Club  Prov Performance
   1           95 Kuckart Eric                97 UAC               10.08m

Lancer du poids 7,260kg  Sen Hommes Heure de l'annonce officielle:18:37
Class.  Dossard Nom                              Cat. DdN Club  Prov Performance
   1       1463 Deltenre Thomas               90 CRAC              10.85m
   2       1053 Willocq Florient              95 UAC               10.81m
   3       1278 Lahaye Jean Guillaume         87 CSDY               9.30m

Poids 6,000kg M50,M55 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:18:38
Class.  Dossard Nom                              Cat. DdN Club  Prov Performance
   1       3839 Pillez Jean Pierre            59 CRAC               8.35m
   2       4193 Streignard Jean Marie         55 ROCA               8.07m
   3       3893 Brohet Alain                  63 ARCH               5.53m

Poids 5,000kg M60,M65 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:18:39
Class.  Dossard Nom                              Cat. DdN Club Prov Performance 
   1       4286 Kersten Leon                  52 FLEU               8.00m

Saut en hauteur       Cad Hommes Heure de l'annonce officielle:18:42
Class.  Dossard Nom                              Cat. DdN Club  Prov Performance
   1           98 Beztout Yacine              01 UAC                1.30m

Saut en hauteur    Sen Hommes Heure de l'annonce officielle:18:44
Class.  Dossard Nom                              Cat. DdN Club  Prov Performance
   1           12 HENRIET SYLVAIN                 NA                1.85m
   2       1314 Mommaerts Guilian             94 UAC                1.55m
  
Poids 4,000kg M70,M75 Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:18:39
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       3942 Vanhorle Andre                44 CSDY               6.60m

Lancer du javelot 500g       Cad Dames Heure de l'annonce officielle:17:18
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1           51 Van Aerschot Lea            00 GOSP              22.40m

Disque 1,000kg M60+ Mas Hommes Heure de l'annonce officielle:17:40
Class.  Dossard Nom                           Cat. DdN Club   Prov Performance  
   1       4286 Kersten Leon                  52 FLEU              25.53m
           4416 Stalas Michel                 48 CABW                 NR
    


